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ORGANIZATORZY :  
 

Młodzieżowy Dom Kultury w Przemyślu , 
ZARZĄD SPORTOWO - KULTURALNEGO KLUBU SZACHOWEGO W PRZEMYŚLU , 

URZĄD MIASTA PRZEMYŚLA , 

STAROSTWO POWIATOWE W PRZEMYŚLU 

 
 

TURNIEJ WSPARLI :   
 

 

Stowarzyszenie Euroregion Karpacki POLSKA  

 

Pan Marek Kuchciński Poseł RP 

 

 

 

 

 

DZIĘKUJEMY SERDECZNIE 

WSZYSTKIM PRZYJACIOŁOM , OSOBOM 

WSPIERAJĄCYM SPORT SZACHOWY. 

ŻYCZYMY WIELE ZDROWIA I SUKCESÓW W ŻYCIU 

OSOBISTYM ORAZ ZAWODOWYM . 

 

GENS UNA SUMUS 

 

MACIEJ KARASIŃSKI 
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XVII MIĘDZYNARODOWY TURNIEJ 

SZACHOWY 

Przemyskiego Niedźwiadka  
24 czerwca 2006 roku 

 

Turniej rozegrano w siedzibie MDK przy ul. Św.Józefa 6 , systemem szwajcarskim na 

dystansie 9 – seniorów i 7 rund – juniorów po 15 minut dla zawodnika. Łącznie w turnieju 

wzięło udział 86 zawodników - 59 juniorów i 27 seniorów  . Sędzią głównym turnieju był 

Wilhelm Dańczak Sędzia Klasy I państwowej . W sędziowaniu pomagał sędzia rundowy 

Marek Orzechowski . W organizacji zawodów pomagali rodzice i działacze S-KKS/MDK Pan 

Zbigniew Maciołek. Rodzice - działacze pracowali społecznie . Z tego tytułu należą im się 

serdeczne podziękowania .  

 

 

 

Podziękowania dla sponsorów 

 

Dzięki wsparciu Urzędu Miasta w Przemyślu , Starostwa Powiatowego w Przemyślu oraz 

Stowarzyszeniu Euroregion Karpacki POLSKA wszyscy juniorzy - uczestnicy zawodów 

otrzymali cenne nagrody i upominki oraz dyplomy .  
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PRZEBIEG TURNIEJU 

 
 

Runda Godzina rozpoczęcia i zakończenia rundy 

Zapisy , potwierdzenie zgłoszenia , 

uiszczenie wpisowego , zamawianie 

obiadów  

9 do 9
30 

Otwarcie turnieju  9
55- 

10
00 

I.  10
00

 – 10
30 

II.  10
35 

–11
05

 

III.  11
10 

–11
40 

IV.  11
50 

–12
20 

Przerwa na obiad 12
20 

–13
00

 

V.  13
00 

–13
30 

VI.  13
35

 – 14
05 

VII.  14
10 

–14
40

 

VIII.  14
45 

–15
15 

IX.  15
20 

–15
50 

Uroczyste zakończenie turnieju  

wręczenie nagród  

16
00

 - 16
30 
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WYNIKI KOŃCOWE – GRUPA SENIORÓW 
 

M-ce Nazwisko Imię Klub Pkt. MBch. Bch. 

1 Skalski, Michal ZELMER Rzeszów 8.0 38.50 50.00 

2 Kalinin, Oleg PASJONAT Dankowice 8.0 38.00 50.00 

3 Lorenc, Marian Parnas Stara Wieś 6.5 39.00 51.00 

4 Frączek, Daniel  ZELMER Rzeszów 6.5 37.00 48.50 

5 Sycz, Michał  Brzozów 5.5 38.00 49.00 

6 Lach, Ireneusz LKS Kosienice 5.5 34.50 46.00 

7 Szelc, Adam Parnas Stara Wieś 5.5 33.50 44.00 

8 Szelc, Andrzej  Markowa 5.5 28.50 36.00 

9 Paszkiewicz, Tomasz Parnas Stara Wieś 5.0 39.50 51.00 

10 Bałandynowicz, Wojciech Parnas Stara Wieś 5.0 36.00 47.00 

11 Kopczyk, Daniel  Parnas Stara Wieś 5.0 33.50 43.00 

12 Krzywoń, Leszek MKS Polonia P-śl 5.0 29.00 38.50 

13 Sikorski, Władysław Przeworsk 5.0 26.50 33.00 

14 Lach, Dariusz MKS Polonia P-śl 4.5 34.50 46.00 

15 Kojder, Tomasz Przeworsk 4.0 36.00 48.00 

16 Władyka, Mateusz S-KKS P-śl 4.0 32.50 43.00 

17 Buczek, Józef LKS Ujkowice 4.0 30.50 38.00 

18 Dec, Kazimierz  IKAR Jarosław 4.0 30.00 37.50 

19 Kłodnicki, Leon Krosno 4.0 29.50 40.00 

20 Maciołeł, Zbigniew LKS Ujkowice 4.0 29.50 37.00 

21 Ptasznik, Antoni  PODKARPACIE P-śl 4.0 28.00 36.00 

22 Wojtynkiewicz, Hubert  Krosno 3.5 30.00 37.00 

23 Kuzio, Jerzy MKS Polonia P-śl 3.5 27.00 34.00 

24 Marko, Stanisław LKS Ujkowice 3.0 24.50 31.50 

25 Scisłowicz, Ryszard Przeworsk 3.0 24.50 30.50 

26 Ujma, Czesław PODKARPACIE P-śl 2.5 24.00 31.00 

27 Bobulski, Jan TG Sokól Robczyce 2.0 24.00 31.00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         Skalski Michał – Oleg Kalinie                       Grupa seniorów 
 

 

 

file:///D:\Program%20Files\ChessArbiter%20Pro\TEMP\3\kart_z$5.html
file:///D:\Program%20Files\ChessArbiter%20Pro\TEMP\3\kart_z$4.html
file:///D:\Program%20Files\ChessArbiter%20Pro\TEMP\3\kart_z$22.html
file:///D:\Program%20Files\ChessArbiter%20Pro\TEMP\3\kart_z$29.html
file:///D:\Program%20Files\ChessArbiter%20Pro\TEMP\3\kart_z$10.html
file:///D:\Program%20Files\ChessArbiter%20Pro\TEMP\3\kart_z$8.html
file:///D:\Program%20Files\ChessArbiter%20Pro\TEMP\3\kart_z$27.html
file:///D:\Program%20Files\ChessArbiter%20Pro\TEMP\3\kart_z$18.html
file:///D:\Program%20Files\ChessArbiter%20Pro\TEMP\3\kart_z$15.html
file:///D:\Program%20Files\ChessArbiter%20Pro\TEMP\3\kart_z$19.html
file:///D:\Program%20Files\ChessArbiter%20Pro\TEMP\3\kart_z$16.html
file:///D:\Program%20Files\ChessArbiter%20Pro\TEMP\3\kart_z$21.html
file:///D:\Program%20Files\ChessArbiter%20Pro\TEMP\3\kart_z$12.html
file:///D:\Program%20Files\ChessArbiter%20Pro\TEMP\3\kart_z$7.html
file:///D:\Program%20Files\ChessArbiter%20Pro\TEMP\3\kart_z$11.html
file:///D:\Program%20Files\ChessArbiter%20Pro\TEMP\3\kart_z$23.html
file:///D:\Program%20Files\ChessArbiter%20Pro\TEMP\3\kart_z$25.html
file:///D:\Program%20Files\ChessArbiter%20Pro\TEMP\3\kart_z$28.html
file:///D:\Program%20Files\ChessArbiter%20Pro\TEMP\3\kart_z$1.html
file:///D:\Program%20Files\ChessArbiter%20Pro\TEMP\3\kart_z$13.html
file:///D:\Program%20Files\ChessArbiter%20Pro\TEMP\3\kart_z$6.html
file:///D:\Program%20Files\ChessArbiter%20Pro\TEMP\3\kart_z$2.html
file:///D:\Program%20Files\ChessArbiter%20Pro\TEMP\3\kart_z$20.html
file:///D:\Program%20Files\ChessArbiter%20Pro\TEMP\3\kart_z$14.html
file:///D:\Program%20Files\ChessArbiter%20Pro\TEMP\3\kart_z$26.html
file:///D:\Program%20Files\ChessArbiter%20Pro\TEMP\3\kart_z$24.html
file:///D:\Program%20Files\ChessArbiter%20Pro\TEMP\3\kart_z$9.html


 6 

WYNIKI KOŃCOWE – GRUPA JUNIORÓW 
M-
ce 

Nazwisko Imię Klub Pkt. MBch. Bch. 

1 Muc, Marcin S-KKS P-śl 6.5 24.00 33.50 

2 Janus, Przemysław CZARNOVIA Czarna 6.0 24.50 34.00 

3 Rymarowicz, Rafał  Brzozów 6.0 20.50 28.00 

4 Żądło, Tomasz Tomaszów Lubelski  5.5 24.50 32.50 

5 Kawa, Piotr S-KKS P-śl 5.0 23.00 33.50 

6 Janus, Radosław CZARNOVIA Czarna 5.0 23.00 30.00 

7 Walczak, Kodrad MKS Polonia P-śl 5.0 21.50 31.00 

8 Mazurek, Łukasz S-KKS P-śl 5.0 21.50 29.00 

9 Buczek, Jakub Brzozów 5.0 21.00 30.50 

10 Opalinska, Marta  Brzozów 5.0 20.00 28.00 

11 Wróbel, Aneta ZELMER Rzeszów 5.0 20.00 27.00 

12 Żądło, Anna Tomaszów Lubelski  5.0 17.50 24.00 

13 Żądło, Maciej Tomaszów Lubelski  4.5 20.00 29.00 

14 Wożny, Tomasz T S-KKS P-śl 4.5 19.50 26.00 

15 Jazer, Hubert  S-KKS P-śl 4.5 17.50 24.00 

16 Szalko, Maciej SP- Lubaczów 4.0 23.00 30.50 

17 Żołyniak, Karol  SP- Przeworsk 4.0 22.00 29.00 

18 Zachara, Paweł Lwów 4.0 20.50 28.00 

19 Kosterkiewicz, Maciej S-KKS P-śl 4.0 20.00 28.00 

20 Gilowski, Dawid S-KKS P-śl 4.0 20.00 27.50 

21 Sumiec, Michał S-KKS P-śl 4.0 20.00 27.00 

22 Maciołek, Kamila S-KKS P-śl 4.0 19.50 28.00 

23 Gawiec, Kondrad CZARNOVIA Czarna 4.0 18.50 26.50 

24 Lewicki, Piotr UKS SP- P-śl 4.0 18.50 26.50 

25 Kordczuk, Jarosław Lwów 4.0 18.50 25.00 

26 Nikitenko, Arsen Lwów 4.0 17.50 24.00 

27 Hataś, Łukasz S-KKS P-śl 4.0 14.50 22.00 

28 Iwaniem, Dali Lwów 4.0 14.00 20.50 

29 Ważny, Marcin SP- Lubaczów 3.5 19.00 26.00 

30 Milo, Radosław SP- Lubaczów 3.5 19.00 24.50 

31 Lach, Mateusz Niestowarzyszony 3.5 15.50 24.50 

32 Spiłakow, Juli  Lwów 3.5 15.50 22.00 

33 Delmanowicz, Łukasz S-KKS P-śl 3.5 14.50 21.50 

34 Lewicki, Rafał UKS SP- P-śl 3.5 14.50 21.00 

35 Kalata, Zachariasz  SP- Lubaczów 3.0 19.50 25.50 

36 Łania, Diana SP- Lubaczów 3.0 18.00 26.00 

37 Gorlach, Piotr  SP- Lubaczów 3.0 17.50 24.00 

38 Mika, Tomasz CZARNOVIA Czarna 3.0 16.50 23.50 

39 Piss, Mariusz S-KKS P-śl 3.0 16.00 23.00 

40 Suszyński, Krzysztof  S-KKS P-śl 3.0 15.50 22.00 

41 Chrzan, Karol  S-KKS P-śl 3.0 15.50 21.00 

42 Delmanowicz, Dominika S-KKS P-śl 3.0 12.50 19.00 

43 Dziubiński, Damian S-KKS P-śl 3.0 12.00 19.50 

44 Wróblewski, Stefan Lwów 2.5 17.50 24.50 
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45 Litwiniuk, Sebastian S-KKS P-śl 2.5 17.00 23.50 

46 Lach, Tomasz Niestowarzyszony 2.5 16.00 23.00 

47 Syrski, Jarema Lwów 2.5 15.50 21.00 

48 Acz, Modest Lwów 2.5 12.00 16.50 

49 Kowal, Andrzej  Lwów 2.0 17.00 24.50 

50 Lewicki, Michał S-KKS P-śl 2.0 17.00 22.00 

51 Golec, Mateusz SP- Sierakosce 2.0 16.50 24.00 

52 Krawczyk, Michał  S-KKS P-śl 2.0 15.50 20.50 

53 Bielec, Sylwia SP- Sierakosce 2.0 15.50 20.00 

54 Ryzner, Paweł SP- Sierakosce 2.0 15.00 21.00 

55 Gołębiowska, Anna SP- Sierakosce 2.0 15.00 21.00 

56 Sowa, Damian SP- Sierakosce 2.0 14.50 19.00 

57 Fostacz, Paulina SP- Sierakosce 2.0 8.50 15.00 

58 Brużdzińska, Patrycja  S-KKS P-śl 1.0 14.00 20.50 

59 Drzyzga, Paweł SP- Fredropol 1.0 12.00 18.50 
 

 

 

ChessArbiter Pro (v.2.32) (C)   
Lic:0052 Właściciel: I  Wilhelm Dańczak (lic.024) 

 

Dla nagrodzenia zwycięzców juniorów oraz przyznania nagród wyodrębniono grupy wiekowe 

zgodnie z regulaminem zawodów . 

WYNIKI W GRUPACH 
GRUPA JUNIOREK 

 

M-ce Nazwisko Imię Klub Grupa Pkt. MBch. Bch. 

1.  Opalinska, Marta  Brzozów F 5.0 20.00 28.00 

2.  Wróbel, Aneta ZELMER Rzeszów F 5.0 20.00 27.00 

3.  Żądło, Anna Tomaszów Lubelski  F 5.0 17.50 24.00 

4.  Maciołek, Kamila S-KKS P-śl F 4.0 19.50 28.00 

5.  Łania, Diana SP- Lubaczów F 3.0 18.00 26.00 

6.  Delmanowicz, Dominika S-KKS P-śl F 3.0 12.50 19.00 

7.  Bielec, Sylwia SP- Sierakosce F 2.0 15.50 20.00 

8.  Gołębiowska, Anna SP- Sierakosce F 2.0 15.00 21.00 

9.  Fostacz, Paulina SP- Sierakosce F 2.0 8.50 15.00 

10.  Brużdzińska, Patrycja  S-KKS P-śl F 1.0 14.00 20.50 

GRUPA JUNIORÓW DO LAT 17-19 

1.  Muc, Marcin S-KKS P-śl E 6.5 24.00 33.50 

2.  Rymarowicz, Rafał Brzozów E 6.0 20.50 28.00 

3.  Kawa, Piotr S-KKS P-śl E 5.0 23.00 33.50 

4.  Walczak, Kondrad MKS Polonia P-śl E 5.0 21.50 31.00 

5.  Wożny, Tomasz  S-KKS P-śl E 4.5 19.50 26.00 

6.  Ważny, Marcin SP- Lubaczów E 3.5 19.00 26.00 
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GRUPA JUNIORÓW DO LAT 15 

 

1.  Janus, Przemysław CZARNOVIA Czarna D 6.0 24.50 34.00 

2.  Żądło, Tomasz Tomaszów Lubelski  D 5.5 24.50 32.50 

3.  Janus, Radosław CZARNOVIA Czarna D 5.0 23.00 30.00 

4.  Szalko, Maciej SP- Lubaczów D 4.0 23.00 30.50 

5.  Zachara, Paweł Lwów D 4.0 20.50 28.00 

6.  Hataś, Łukasz S-KKS P-śl D 4.0 14.50 22.00 

7.  Lach, Mateusz Niestowarzyszony D 3.5 15.50 24.50 

8.  Lach, Tomasz Niestowarzyszony D 2.5 16.00 23.00 

9.  Ryzner, Paweł SP- Sierakosce D 2.0 15.00 21.00 

 

GRUPA JUNIORÓW DO LAT 13 

 

1.  Mazurek, Łukasz S-KKS P-śl C 5.0 21.50 29.00 

2.  Buczek, Jakub Brzozów C 5.0 21.00 30.50 

3.  Jazer, Hubert  S-KKS P-śl C 4.5 17.50 24.00 

4.  Kosterkiewicz, Maciej S-KKS P-śl C 4.0 20.00 28.00 

5.  Gilowski, Dawid S-KKS P-śl C 4.0 20.00 27.50 

6.  Sumiec, Michał S-KKS P-śl C 4.0 20.00 27.00 

7.  Nikitenko, Arsen Lwów C 4.0 17.50 24.00 

8.  Gorlach, Piotr  SP- Lubaczów C 3.0 17.50 24.00 

9.  Piss, Mariusz S-KKS P-śl C 3.0 16.00 23.00 

10.  Wróblewski, Stefan Lwów C 2.5 17.50 24.50 

11.  Golec, Mateusz SP- Sierakosce C 2.0 16.50 24.00 

12.  Sowa, Damian SP- Sierakosce C 2.0 14.50 19.00 

 

GRUPA JUNIORÓW DO LAT 11 

 

1.  Żołyniak, Karol  SP- Przeworsk B 4.0 22.00 29.00 

2.  Gawiec, Kondrad CZARNOVIA Czarna B 4.0 18.50 26.50 

3.  Delmanowicz, Łukasz S-KKS P-śl B 3.5 14.50 21.50 

4.  Lewicki, Rafał UKS SP- P-śl B 3.5 14.50 21.00 

5.  Mika, Tomasz CZARNOVIA Czarna B 3.0 16.50 23.50 

6.  Suszyński, Krzysztof  S-KKS P-śl B 3.0 15.50 22.00 

7.  Dziubiński, Damian S-KKS P-śl B 3.0 12.00 19.50 

8.  Syrski, Jarema Lwów B 2.5 15.50 21.00 

9.  Acz, Modest Lwów B 2.5 12.00 16.50 

10.  Kowal, Andrzej  Lwów B 2.0 17.00 24.50 

11.  Krawczyk, Michał  S-KKS P-śl B 2.0 15.50 20.50 
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GRUPA JUNIORÓW DO LAT 9 

 

1.  Żądło, Maciej Tomaszów Lubelski  A 4.5 20.00 29.00 

2.  Lewicki, Piotr UKS SP- P-śl A 4.0 18.50 26.50 

3.  Kordczuk, Jarosław Lwów A 4.0 18.50 25.00 

4.  Iwaniem, Dali Lwów A 4.0 14.00 20.50 

5.  Milo, Radosław SP- Lubaczów A 3.5 19.00 24.50 

6.  Spiłakow, Juli  Lwów A 3.5 15.50 22.00 

7.  Kalata, Zachariasz  SP- Lubaczów A 3.0 19.50 25.50 

8.  Chrzan, Karol  S-KKS P-śl A 3.0 15.50 21.00 

9.  Litwiniuk, Sebastian S-KKS P-śl A 2.5 17.00 23.50 

10.  Lewicki, Michał S-KKS P-śl A 2.0 17.00 22.00 

11.  Drzyzga, Paweł SP- Fredropol A 1.0 12.00 18.50 

 

 

Wszyscy zawodnicy otrzymali okolicznościowe znaczki,  nagrody i dyplomy . Zwycięzcy 

otrzymali puchary i statuetki . Najmłodszy junior – Michał Lewicki i najmłodsza juniorka – 

Dominka Delmanowicz otrzymali puchary od Posła RP Marka Kuchcińskiego .  
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W drugim dniu zawodów 25 czerwca w siedzibie MDK został rozegrany mecz juniorów 

Przemyśl – Lwów . Mecz rozegrano na 9 szachownicach w czasie po 30 minut na zawodnika . 

Sędziował Marek Orzechowski . 

 

Mecz wygrała drużyna Przemyśla 14 do 4 punktów . 

 

Szachownica Przemyśl Lwów Wynik 
I.  Marcin Muc Kowal Andriv 2 – 0 

II.  Tomasz Woźny Wrublowskij Stepan 2 – 0 

III.  Hubert Janzer Nikitenko Arsen 2 - 0 

IV.  Krzysztof Suszyński Zakharow Pavlo 0 - 2 

V.  Patryk Fok Spivakow Juliw 2 - 0 

VI.  Łukasz Mazurek Iwaniw Dariw 2 - 0 

VII.  Kamila Maciołek Ach Modest 2 - 0 

VIII.  Łukasz Delmanowicz Korolchuk Jarosław 2 - 0 

IX.  Dominika Delmanowicz Sirskij Jarema 0 – 2  

Wynik meczu ( dwie partie  na każdej szachownicy ) 14  - 4 
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Drużyny Przemyśla i Lwowa  
w towarzystwie dyrektora MDK oraz opiekunów . 

 

 


